浙江省医学会文件

浙医会[2018] 24号

关于召开 "2018 年浙江省运动医学学术年会 " 的通知

全省各医院:

为进一步推动浙江省运动医学和关节镜微创外科事业的快速发展,促进 我省运动医学医疗技术和学术水平的提升,更好地为体育事业和全民健身运 动发展保驾护航。浙江省医学会运动医学分会定于2018年4月12~14日在宁 波召开"2018年浙江省运动医学学术年会"。

本次会议已邀请到国内一流专家作专题讲座,并将聚集全省各地从事骨科运动医学及运动康复的专家和医生来共同探讨和交流运动医学理念、四肢关节及脊柱运动性疾病的诊治和加速康复的新进展和热点问题。与会代表将获得国家级继续医学教育项目【类学分5分。

这将是我省运动医学及关节镜外科领域的一次盛会。我们诚挚的邀请你出席。让我们共同感受"运动让生活更美好,医学让运动更健康",体验和分享当今运动医学快速发展的魅力和成果。现将会议有关事项通知如下:

一、会议内容:

- 1、专题学术讲座
- 2、大会学术交流
- 3、内镜技术视频交流
- 4、成立运动医学分会加速康复学组及护理学组

二、参加会议对象:

1、浙江省医学会运动医学分会委员、各学组委员、青年委员;2、会议论文作者;3、从事运动创伤诊治及康复的骨科、康复科的科室负责人及业务骨干。

三、会议经费:

- 1. 会议开通网上注册系统,请参会代表登录大会会议网站,网址 http://zjydyx2017.medmeeting.org/cn,3月30日前网上注册缴费,会务费600元/人;3月30日后及会议现场注册缴费,会务费800元/人(请自备银行储蓄卡,现场只接受刷卡缴费);已经预交费未到会者,不予退款,请予谅解。
 - 2.会议期间食宿统一安排,住宿、交通费等自理,回单位报销。

四、会议时间、地点:

时间安排: 4月12日下午报到,13~14日会议;

会议地点:宁波逸东豪生大酒店(宁波市鄞州区鼎泰路 288 号)。

五、会议统一论文汇编:

投稿截止日期 2018 年 3 月 20 日,投稿邮箱 tomto@163.com,联系人章水均,手机 13958015519。论文作者未到会参加交流不授予学分。

_______ 同志,您的论文已被推荐参加本次大会(专题讲座 30 分钟、大会交流 6 分钟、视频交流 5 分钟),请出席参会。请准备好多媒体课件(PowerPoint 演示文稿),报到时交会务组。

六、其他

1. 4月12日晚19:00召开浙江省医学会运动医学分会常委会议,20:00召开委员扩大会议,请各委员务必准时参加,具体地点详见会议报到处。

2.会议联系:

浙江省人民医院 章水均 13958015519

浙江省医学会学术会务部 焦诗恒 0571-87567820

